新竹市不動產仲介經紀商業同業公會  函

                              公會住址：300新竹市中正路180號8樓之2
                                           公會電話：（03）5268545傳真：(03)5264380
受文者：本會各會員公司

發文日期：中華民國105年05月23日

發文字號：（105）竹市房仲字第0028號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：行程表
主旨：函通知辦理本會105年度不動產國外考察觀摩活動，敬請 查照。
說明：

1. 行程：菲律賓5日遊（如附件）

2. 報名日期：自105/05/23日起至105/06/20日上午12點止
【請填妥報名表】
3. 補助對象：各會員公司之會員代表均攤補助之，每家公司補助一位會員代

表，補助上限為一萬元，公會補助總金額30萬元，其他人員歡迎參加，但不補助。

       ※受補助之會員代表以6月15日前所推派之代表為準。
       ※尚未繳納常年會費之會員公司，請繳納常年會費後才可參與此活動。
    4.報名方式：一律傳真報名
  聯絡人：蕭秘書   傳真：03-5264380 電話03-5268545。
5.說明會日期、地點：由旅行社主動告知參加人員。

6.費用：20人出團，每人團費29,800元(含簽證1300元，小費1000元)
        費用由旅行社收取。(報名收費後不可要求取消、退費或找人頂替）。
7.出發日期：105/08/10~105/08/14。

8.補助對象一併審核，補助款於報名全數完成後，至公會請領。
正本：本會各會員公司
副本：本會存查

	理事長
	 魏政方

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

新竹市不動產仲介經紀商業同業公會105年度參加菲律賓自強活動 報名表

	所屬公司

	手    機

	代表姓名

	全程餐飲
	□葷   □素

	公司電話

	公司傳真

	出生日期
	  年   月   日
	身份證字號